证券代码: 000525

## 南京红太阳股份有限公司 第九届董事会第二十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

南京红太阳股份有限公司(以下简称"公司")第九届董事会第二 十一次会议于 2024 年 12 月 9 日以通讯方式召开。本次会议通知于 2024年12月4日以书面、邮件或通讯等方式发出。本次会议应参加 表决董事9名,实际参加表决董事9名。本次董事会会议材料同时提 交公司监事及高级管理人员审阅。会议的召集和召开符合《公司法》 和《公司章程》等有关规定。会议审议并通过了以下议案:

## 一、逐项审议并通过了《关于董事会换届选举的议案》。

根据《公司章程》的规定,公司董事会由9名董事组成,其中非 独立董事6名,独立董事3名。

经公司第一大股东云南合奥产业合伙企业(有限合伙)提名,并 经公司董事会提名委员会资格审查通过,公司董事会同意杨一先生、 包琼早女士、张立兵先生、杨斌先生、程远先生共五名为公司第十届 董事会非独立董事候选人:同意穆培林女士、魏忠雄先生共两名为公 司第十届董事会独立董事候选人,其中穆培林女士为会计专业人士。

经公司董事会提名委员会资格审查通过,公司董事会同意提名胡 容茂先生为公司第十届董事会非独立董事候选人:同意提名严震先生 为公司第十届董事会独立董事候选人。

公司第十届董事会董事任期自公司股东大会审议通过之日起三年。 逐项表决结果如下:

## (一) 提名第十届董事会非独立董事候选人

1、提名杨一先生为公司第十届董事会非独立董事

#### 议案表决情况如下:

主法性加	同意	反对	弃权	回避表决
表决情况	9 票	0 票	0 票	不适用

## 2、提名胡容茂先生为公司第十届董事会非独立董事

#### 议案表决情况如下:

# \h.\#\\T	同意	反对	弃权	回避表决
表决情况	9票	0 票	0 票	不适用

## 3、提名包琼早女士为公司第十届董事会非独立董事

#### 议案表决情况如下:

主法性扣	同意	反对	弃权	回避表决
表决情况	9票	0 票	0 票	不适用

4、提名张立兵先生为公司第十届董事会非独立董事

#### 议案表决情况如下:

主法性加	同意	反对	弃权	回避表决
表决情况	9票	0 票	0 票	不适用

## 5、提名杨斌先生为公司第十届董事会非独立董事

#### 议案表决情况如下:

丰州桂加	同意	反对	弃权	回避表决
表决情况	9 票	0 票	0 票	不适用

## 6、提名程远先生为公司第十届董事会非独立董事

#### 议案表决情况如下:

主州桂畑	同意	反对	弃权	回避表决
表决情况	9票	0 票	0 票	不适用

## (二) 提名第十届董事会独立董事候选人

1、提名穆培林女士为公司第十届董事会独立董事

丰油桂加	同意	反对	弃权	回避表决
表决情况	9 票	0 票	0 票	不适用

## 2、提名魏忠雄先生为公司第十届董事会独立董事

主先体加	同意	反对	弃权	回避表决
表决情况	9票	0 票	0 票	不适用

## 3、提名严震先生为公司第十届董事会独立董事

主先体加	同意	反对	弃权	回避表决
表决情况	9票	0 票	0票	不适用

该议案已经公司董事会提名委员会审议同意,尚需提交公司股东大会审议,并采用累积投票制逐项表决进行选举。具体情况详见同日公司在巨潮资讯网披露的《关于董事会换届选举的公告》。

### 二、审议并通过了《关于制定<舆情管理制度>的议案》。

为提高公司应对各类舆情的能力,建立快速反应和应急处置机制, 及时妥善处理各类舆情对公司股价、公司商业信誉及正常生产经营活动 造成的影响,切实保护投资者合法权益,根据相关法律、法规和规范性 文件的规定及《公司章程》,结合公司实际情况,制定《舆情管理制度》。 具体情况详见同日公司在巨潮资讯网披露的《舆情管理制度》。

#### 议案表决情况如下:

主先体加	同意	反对	弃权	回避表决
表决情况	9票	0 票	0票	不适用

# 三、审议并通过了《关于提请召开 2024 年第二次临时股东大会的议案》。

根据公司第九届董事会第二十一次会议决议,公司将于 2024 年 12 月 25 日下午 3:00 在南京市高淳经济开发区古檀大道 18 号会议室 召开公司 2024 年第二次临时股东大会。具体内容详见同日公司在巨潮资讯网披露的《关于召开 2024 年第二次临时股东大会的通知》。

#### 议案表决情况如下:

主法性知	同意	反对	弃权	回避表决
表决情况	9票	0 票	0票	不适用

特此公告。

南京红太阳股份有限公司 董 事 会 2024 年 12 月 9 日

